INTERNET LTDA e nome fantasia VIA DIRETA, com sede na Rua M-N, 361 – Quadra 1601, Conjunto Morada 
do Sol – Bairro Aleixo, Cep 69060-067, Manaus/AM e mantem a seguinte filial:  

Filial 1 – Sito à Avenida João Baptista Parra, 633, Sala 1401, Praia do Suá, Vitória/ES, Cep 29052-123. 

CLÁUSULA SEGUNDA – O CAPITAL SOCIAL 

O Capital Social é de R$ 13.000.000,00 (treze milhões de reais), divididos em 13.000.000 (treze milhões) 
de quotas de capital no valor nominal de R$1,00 (um real) cada, totalmente integralizado em moeda corrente 
do país, distribuídos entre os sócios conforme abaixo: 

SÓCIOS QUOTAS CAPITAL % 
RONALDO LÁZARO TIRADENTES 6.600.000 6.600.000,00 51 
DMP DESIGN MARKETING E PROPAGANDA LTDA 3.400.000 3.400.000,00 25